Prefeitura de Monção

CNPJ/06.190.243/0001-16
Praça Presidente Kennedy, S/N, Centro-Monção/MA- CEP-65360-000

ANEXO IV

EDITAL DE SUBSÍDIO MENSAL PARA ESPAÇOS E INSTITUIÇÕES

CULTURAIS

DECLARAÇÃO DE COMPROVAÇÃO DO ENDEREÇO DO ESPAÇO

CULTURAL

Eu,_____________________________________________________, instituído

no RG Nº ____________________________, inscrito no CPF Nº

______________________, como representante do Espaço Cultural

______________________________________ (conforme indicado em carta no

anexo III deste edital), declaro para os devidos fins que o mesmo desenvolve suas

atividades culturais na cidade de MONÇÃO no seguinte  endereço:

Logradouro (rua, travessa, avenida) _______________________  Número: _____

Complemento: _____________Bairro: _________________________

ATENÇÃO: É obrigatório o anexo do comprovante de endereço em nome do

representante legal do espaço cultural a esta declaração.

Monção,MA, ______ de _______________ de 2021.

_________________________________________________

Assinatura do representante do Espaço Cultural